マ
ニ
ホ
ー
ル
ド
�
-13152 -13162

 CADデータフォルダ名：50_Manifolds
Order
注文例
型式 － H（穴数）－ P － S － Q
SUMH32A
SGMAF32A
SUMHM20A
－
－
－
3
4
3
－ P70 － S60 － Q70
PIPING  MANIFOLDS
配管マニホールド
−2方向180°・90°タイプ/90°専用ソケット−
T
H 2－C1
d
D
0
－
0.
05
V
0
－
0.
2
L25ねじ部　JIS　B0203　Rc（PT）
25
d
V
T
S P P Q
H－d1 Rc（PT）
D
L＝（H－1）×P＋S＋Q≦700
25
25
25
ロー付け（SGMD）・溶接（SGMDF・SUMHDF）
2－d2 R（PT）
■90°専用ソケット Type M材質 S表面処理
SGSKK S20C 亜鉛メッキ
SUSKK SUS304 －
型式 T
Rc（PT） V L D d H ￥基準単価
Type No. SGSKK SUSKK
SGSKK
SUSKK
1 1/8 15 14 14 8.5 8.1 540 580
2 1/4 20 18 19 11.5 11.4 570 890
3 3/8 25 20.5 24 14.5 12 680 1,090
4 1/2 30 24.5 29 16.5 15.6 850 1,430
ESGSKKは溶接時にメッキを取る必要はありません。  E表示数量超えはお見積り
◦P・S・Q指定タイプ（No.15A～40A）
◦P・S・Q固定タイプ&指定タイプ（両端めねじ品）
5
◦P・S・Q固定＆指定タイプ（No.50Aのみ）
8
Delivery
出荷日
◦P・S・Q固定タイプ（No.15A～40A）
　（両端めねじ品以外）
3
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Order
注文例
型式 － H（穴数）－ P － S － Q
SUMLF32A
SGSKK1
－ 3 － P50 － S50 － Q50
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
◦180°P・S・Q固定タイプ
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～4 5～10 11～20 21～30 31～
値引率 基準単価 5％ 15％ 20% お見積り出荷日 通常 ＋3日 ＋5日
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
◦90°専用ソケット
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数量 1～9 10～20 21～
値引率 基準単価 20% お見積り出荷日 通常
E表示数量超えはWOS
にてご確認ください。
◦180°P・S・Q指定タイプ
◦90° タイプ
5
Delivery
出荷日
◦180°P・S・Q固定タイプ
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
◦90°専用ソケット
2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
◦SGM・SGMF
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～4 5～10 11～20 21～30 31～
値引率 基準単価 5％ 15％ 20% お見積り出荷日 通常 ＋3日 ＋5日
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数量 1～4 5～10 11～
値引率 基準単価 5% お見積り出荷日 通常
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
◦SGM・SGMF以外
No.
 ￥基準単価
固定タイプ 指定タイプ
本体部材質：SGP 本体部材質：SUS304TP 本体部材質：SGP 本体部材質：SUS304TP
H2 H3 H4 H5 H6 H2 H3 H4 H5 H6 H2 H3 H4 H5 H6 H2 H3 H4 H5 H6
15A 2,090 2,600 3,190 3,830 4,410 3,340 4,310 5,400 6,530 7,560 3,030 3,790 4,600 5,440 6,220 4,050 5,190 6,390 7,610 8,740
20A 2,310 2,920 3,560 4,230 4,880 3,620 4,720 5,860 7,050 8,150 3,450 4,340 5,250 6,170 7,060 4,550 5,860 7,160 8,480 9,730